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Fareler ve İnsanlar 
          George ve Lennie geçimlerini sağlamak için ırgatlık yapan iki tarım işçisi, evsiz, gezgin-
dir. Birbirlerine çok yakın olmalarına karşın zıt karakterlerdir. George, ufak ancak zeki bir adam-
dır fakat Lennie dev bir cüsseye sahip olsa da zekaca daha geri bir karakterdir. George sürekli 
yeni işler bulsa da Lennie’nin yumuşak ve tüylü şeyleri okşama isteği onları sürekli çıkmaza so-
kar ve işten atılmalarına sebebiyet verir. Sürekli olarak işten atılsalar da George her seferinde 
bir anne şefkatiyle Lennie’ye sahip çıkar, çok kızmasına rağmen onu koruyup kollar. “İnsan yü-
reğinin iyi olması için akla ihtiyaç yoktur.”Biz onlara benzemeyiz. Niye mi? Çünkü yanımda sen 
varsın, beni kollarsın, senin için de ben varım. Niyesi bu işte.” 

          Son işlerinden Lennie’nin bir kızın elbisesine dokunup korkutması üzerine ayrılmak zo-
runda kaldıktan sonra bir süre gezgin ve evsiz olarak dolaşırlar. Bu esnada George, Lennie’nin 
cebinde ölü bir fare taşıdığını görerek onu atar ve Lennie’ye kızar. Ardından bir çiftlikte çalış-
maya başlarlar, bu süreçte aynı hayali paylaşır ve aynı hayale tutunurlar. Birlikte para biriktire-
cek, küçük bir çiftlik kuracak ve pek çok hayvan besleyeceklerdir.  

           George, gittikleri çiftlikte Lennie’nin konuşmaması konusunda dikkatli davranır ve uyarı-
larda bulunur. Eğer Lennie konuşursa akli yetersizliğinden dolayı işi kaybedebileceklerini düşü-
nür fakat Lennie’nin iri cüssesi sayesinde işe girmeyi başarırlar.   

           Çalıştıkları çiftlikte patronun oğlu Curley kısa boylu ve agresif biridir. Sürekli otorite kur-
maya çalışan Curley, Lennie’den pek hoşlanmaz. Eşine oldukça düşkün olan Curley’nin aksine, 
eşi sürekli işçilerin arasında dolaşmakta ve ilgi çekmeye çalışmaktadır. 

            Bir gün Lennie, Curley’nin eşi ile yalnız kalır ve sohbet ettikleri esnada kadının saçlarını 
okşamaya başlar. Bir süre sonra kadın saçlarının okşanmasından hoşlanmaz ve Lennie’nin bı-
rakmasını ister ancak Lennie ürker ve kadının saçlarını daha güçlü şekilde tutmaya başlar. Bu 
esnada istemeden kadının boynunu kırar ve kadın orada ölür. Bunun üzerine Lennie çiftlikten 
kaçar. Kısa sürede Lennie’nin yaptığını anlayan çiftliktekiler silahlanarak Lennie’nin peşine dü-
şerler. 

             Eğer başını belaya sokarsa çalılıkların arkasına saklanmasını Lennie’ye söyleyen Ge-
orge, herkesten önce Lennie’yi bulur. Lennie’nin ölümünün kaçınılmaz olduğunun farkındadır 
ve bunu kendi yapması gerektiğine karar verir. Hiçbir şey olmamış gibi Lennie’yle hayalleri hak-
kında konuşmaya başlar. George, Lennie üzülmesin, korkmasın diye ona silahı doğrulttuğu an-
da Lennie’ye hayallerindeki çiftliği anlattırır. Diğerlerinin yaklaştığını fark ettiği an George, Len-
nie’yi öldürür.  
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